

Deliberazione n. 1454	
-----------------------	--

Adottata dal Direttore Generale in data 25.10.2023

OGGETTO: Nomina Commissione selezione per titoli e colloquio per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n.3 posti di OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO - AUTISTA D'AMBULANZA

PDEL /2023/1563

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da <u>25.10.2023</u> per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

S.C. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell' Azienda

SI NO

Il Direttore Generale

Coadiuvato

dal Direttore Amministrativo

dal Direttore Sanitario

Dott.ssa Agnese Foddis

Dott. Ennio Filigheddu

Dott. Raimondo Pinna

Su proposta della SC Gestione e Sviluppo Risorse Umane

VISTO

il D.Lgs n.502/1992 e successive modifiche ed integrazioni, il D.P.R. 483/1997, l'art. 30 del D.Lgs n.165/2001, come modificato dal D.Lgs n.75/2017;

VISTA

la Deliberazione n. 1409 del 30/11/2022 con la quale questa Azienda ha avviato, ai sensi dell' art.6, comma 23 della legge regionale n. 17 del 22/11/2021, le procedure selettive di cui all'articolo 2, comma 5 bis, del decreto legge 19 maggio 2020, n. 34, convertito con modifiche dalla legge 17 luglio 2020, n. 77 per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n.3 posti di OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO - AUTISTA D'AMBULANZA per l'ARNAS G.Brotzu di Cagliari e approvato il relativo bando;

ATTESO

che la suddetta procedura selettiva prevede la valutazione di titoli nonchè l'espletamento di un colloquio, per i quali è necessario provvedere alla nomina della Commissione Esaminatrice;

ATTESO

che la Direzione Aziendale ha comunicato i nominativi della

Commissione Esaminatrice di cui sopra, nelle persone di:

Ing.Bruno FacenPresidenteDott.Davide MulascomponenteSig.Sergio CampagnolacomponenteDott.ssa Sara CostaSegretario

RITENUTO di dover adottare formale provvedimento di nomina;

CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore

Sanitario

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

di nominare la Commissione Esaminatrice preposta alla valutazione dei candidati ammessi, nelle persone di:

Presidente: Ing. Bruno Facen

Componente: Dott.Davide Mulas

Componente: Sig.Sergio Campagnola

Segretario: Dott.ssa Sara Costa

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

Il Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu Il Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

SC Risorse Umane e Relazioni Sindacali Direttore Dott.ssa Maria Teresa Garau

Settore Giuridico Resp. R. Addari